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Arendenr: SKR2024/00276

Forbundsstyrelsens beslut

Styrelsen for Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har vid sammantridde den 15
mars 2024 beslutat om sammantradesplan for beredningar, delegationer,
arbetsutskott och styrelse for r 2025 enligt f6ljande

Beredningar/Delegationer
23 jan

20 mars

10 april

15 maj

12 juni

18 sep

9 okt

20 nov

18 dec

Sveriges Kommuner och Regioner

Anders Henriksson
Ordforande

Sveriges Kommuner och Regioner

Post: 118 82 Stockholm, Besék: Hornsgatan 20
Tfn: vaxel 08-452 70 00, Fax: 08-452 70 50
Org nr: 222000-0315, info@skr.se, www.skr.se

Styrelse
24 jan
21 mars
11 april
16 maj
13 juni
19 sep
10 okt
21 nov

19 dec
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